nel Disciplinare di gara, la seguente condizione: aver realizzato, 
complessivamente negli ultimi tre anni, la seguente condizione: 
realizzazione di servizi analoghi a quelli oggetto della gara per 
un importo non inferiore complessivamente ad Euro 550.000,00 
(Euro cinquecentocinquantamila/00) al netto dell’IVA. 

IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta. 

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più 
vantaggiosa, criteri indicati nel Disciplinare di gara, la scelta del 
punteggio massimo di 70 punti attribuibile all’offerta tecnica e’